

Forsikringsavtale 748005

Forsikringen er endret fra: 30.03.2022

Forsikringsavtalenumeret gjelder for hele forsikringsavtalen.

Er det flere forsikringer under den samme avtalen har de i tillegg egne avtalenummer.

Generell informasjon

Hva forsikringsavtalen består av

Informasjon om klagemuligheter

Forsikringsoversikt

Årspris og forsikringsperiode

Oversikt over forsikringen

Detaljer om forsikringsavtalen

Om forsikringen

Vilkår for forsikringen

Forsikringsdetaljer

Dekningsoversikt

Ansvarsbegrensninger og sikkerhetsforskrifter

Ansvarsbegrensninger, generelle og spesielle sikkerhetsforskrifter

Vilkår for tilleggsforsikringer

Enkelte deknings har egne tilleggsvilkår

Se her når slike deknings er avtalt

Generell informasjon

Hva en forsikringsavtale består av

Forsikringsbeviset, som viser hva forsikringen omfatter, hvilke prisbestemmende forhold som er lagt til grunn, samlet pris for forsikringen, hvilke egenandeler som er valgt og hvilke ansvarsbegrensninger og sikkerhetsforskrifter som gjelder.

Forsikringsvilkårene som gjelder for den enkelte dekning, med opplysninger om hvem forsikringen gjelder for, hvor den gjelder, hva den omfatter, hvilke begrensninger som gjelder, samt oppgjørsregler for de forskjellige skadetyper.

Generelle vilkår som gjelder for alle forsikringer i Codan.

Forutsetninger for innmelding

Tegning uten helsevurdering

Forsikringen gjelder for ansatte som var 100% arbeidsdyktig ved inntreden i forsikringsordningen. Med 100% arbeidsdyktig menes at den ansatte er 100% arbeidsfør i ethvert yrke og ikke har redusert arbeidsevne og/eller mottar ytelser fra NAV som er relatert til arbeidsuførhet.

For ansatte som blir 100% arbeidsdyktige på et senere tidspunkt, gjelder forsikringen fra dette tidspunktet.

Tegning med helsevurdering

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt Codan har godkjent den ansattes Egenerklæring om helse. Den ansatte har midlertidig forsikring i 30 dager regnet fra den dato den ansatte ble meldt inn i forsikringsordningen. Den midlertidige forsikringen dekker kun forsikringstilfeller som ikke har sammenheng med helseforhold som forelå på innmeldingstidspunktet og som etter helsevurderingen medfører avslag eller reservasjon.

Dersom helsevurderingen medfører reservasjoner i dekningen, blir det utstedt et nytt forsikringsbevis til den ansatte.

Retten til utbetaling av dødsfallsforsikring (Hovedforsikring)

Når ikke annet er avtalt utbetales forsikringssummen til forsikredes ektefelle/registrert partner, subsidiært forsikredes arvinger etter lov eller testament, jf. FAL § 15-1.

Standardbegunstigelse

Dersom forsikringstaker og de ansatte/de ansattes organisasjon har avtalt å likestille samboere med ektefelle/registrert partner (Standardbegunstigelse), fremkommer dette i dekningsbeskrivelsen under punktet Hvem er forsikret.

Individuell begunstigelse

Dersom den enkelte ansatte oppnevner en eller flere navngitte personer som begunstiget til forsikringssummen, utstedes eget forsikringsbevis hvor begunstigelsen fremkommer i dekningsbeskrivelsen etter dekningsoversikt for produktet.

Frist for å gi melding om forsikringstilfellet

Den som i ulykkes- eller sykeforsikring har rett til erstatning, mister retten dersom kravet ikke er meldt til selskapet innen ett år etter at den berettigede fikk kunnskap om de forhold som begrunner kravet, jf. FAL § 18-5.

Informasjon om klagemuligheter

Ved tvist om forsikringsavtalen eller oppgjøret kan du be om ny vurdering ved:

Codan Forsikring
Intern Klageordning
Postboks 523 Skøyen
0214 Oslo

Eller kreve nøytral nemndbehandling i medhold av forsikringsavtaleloven § 20-1 ved:

Finansklagenemnda
Postboks 53, Skøyen
0212 Oslo

Forsikringsoversikt for forsikringsavtale 748005

Forsikringsavtalenummeret gjelder for hele forsikringsavtalen.

Er det flere forsikringer under den samme avtalen har de i tillegg egne avtalenummer.

Pris og forsikringsperiode	Periodepris	Årlig pris	Forsikringsperiode
Totalpris	Kr 4 903	Kr 5 904	30.03.2022 - 31.08.2022

Oversikt over forsikringen**Ulykke (avtale 5114401) 1 gruppe**

Detaljer	Forsikringssum	Årlig pris
Kursdeltagere	Se dekningsoversikt	Kr 5 904

1 gruppe

Forsikringsvilkår

Følgende forsikringsvilkår gjelder for denne forsikringen.

I tillegg gjelder egne vilkår for tilleggsforsikringer når slike dekninger er avtalt.

C-235 Ulykkesforsikring

C-200 Fellesvilkår for personalforsikringer

C-100 Generelle vilkår

1 gruppe

Hva er forsikret

Ulykke - Kursdeltagere

Om forsikringen

Gruppe

Kursdeltagere

Gruppe beskrivelse

Deltagere på kurs i regi av Norges Husflidslag samt kursledelsen. Forsikringen gjelder for inntil 20 deltakere i hvert kurs.

Industrikode

Aktiviteter i andre interesseorganisasjoner ikke nevnt annet

Antall forsikrede

20

Opphørsalder

70

Standardbegunstigelse

Nei

G-verdi

Kr 106 399

Dekning

Dekning (se dekningsoversikt for detaljer)

Kollektiv Ulykkesforsikring

Pris og forsikringsperiode

Forsikringsperiode

01.09.2021 - 31.08.2022

Pris

Total

Periodepris

Kr 4 903

Årlig pris

Kr 5 904

1 gruppe

Dekningsoversikt for Ulykke Kursdeltagere

Dekning	Forsikringssum
Medisinsk invaliditet	
Medisinsk Invaliditet - arbeid	Kr 200 000
Medisinsk Invaliditet - fritid	Kr 200 000
Tilleggsdekninger	
Behandlingsutgifter	Kr 50 000
Bortvalgte dekninger	
Dødsfall	
Dødsfall - [Ulykke] arbeid	
Dødsfall - [Ulykke] fritid	

Enkelte dekninger har egne tilleggsvilkår.
Se vilkår for tilleggsforsikringer når slike dekninger er avtalt.

Aldersjustering av forsikringssum

Trapp	Ingen
Dekning	Medisinsk Invaliditet

Ansvarsbegrensninger og sikkerhetsforskrifter

Sikkerhetsforskrifter og fremkalling av forsikringstilfellet

Har forsikrede ved grov uaktsomhet fremkalt forsikringstilfellet, kan Codans ansvar settes ned eller falle bort, jf.FAL § 13-9.

Har forsikrede forsettelig fremkalt forsikringstilfellet, er Codan ikke ansvarlig, jf. FAL § 13-8.

Ved ulykkesforsikring svarer Codan ikke for selvmord eller forsøk på selvmord som følge av sinnslidelse.

Ansvarsbegrensninger

Endring av risiko

Prisen på forsikringen er fastsatt på grunnlag av de risikoer kollektivet representerer i forhold til den bransje virksomheten tilhører, samt det arbeidet den forsikrede utfører. Ved endring av disse forhold skal Codan underrettes. Codan skal også underrettes hvis:

- a) Forsikrede reiser til eller tar opphold i områder hvor det foregår krigshandlinger eller krigsliknende politiske uroligheter.
- b) Antall forsikrede endres med 10 % eller mer (selvadministrerende avtale/forsikring uten navneoppgave).
- c) En ansatt slutter eller ny begynner i bedriften, samt ved endring av arbeid/yrke eller gruppetilhørighet (avtale Codan administrerer/forsikring med navneoppgave).

Codan vil deretter ta standpunkt til hvorvidt risikoen kan omfattes og eventuelt til hvilken pris.

Blir ikke slik underretning gitt senest ved første premieinnbetaling etter at endringen fant sted, og forsømmelsen fører til at premien ikke blir forhøyet, kan Codans ansvar for ethvert forsikringstilfelle bortfalle eller bli forholdsmessig nedsatt, jfr. FAL §§ 4-6, 4-7, 13-6 og 13-7.